
 
 

    ООУ „МИРЧЕ АЦЕВ“ – СКОПЈЕ                                                  ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                                                  
                                                                       

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ЧАСОВИ И ОДМОРИ  
ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД IV ДО IX ОДДЕЛЕНИЕ                  

ПРИ РЕАЛИЗАЦИЈА НА НАСТАВА НА ДАЛЕЧИНА   
                            

ПРВА СМЕНА 
(ПОЧНУВА ВО 08:00 ЧАСОТ) 

ЧАС ПОЧНУВА ЗАВРШУВА ОДМОР 

I 08:00 08:30 МАЛ ОДМОР 
(10 МИНУТИ) 

II 08:40 09:10 МАЛ ОДМОР 
(10 МИНУТИ) 

III 09:20 09:50 ГОЛЕМ ОДМОР 
(20 МИНУТИ) 

IV 10:10 10:40 МАЛ ОДМОР 
(10 МИНУТИ) 

V 10:50 11:20 МАЛ ОДМОР 
(10 МИНУТИ) 

VI 11:30 12:00 МАЛ ОДМОР 
(10 МИНУТИ) 

VII 12:10 12:40  

                
Директор 

Ѓурѓица Баталакова 


